DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DESCOLONIZAR PARA
LIBERTAR: A DESCONSTRUÇÃO DA ESTRUTURA EURO-AMERICANA DE
PRODUÇÃO E REPRODUÇÃO DE CONHECIMENTOS LEGITIMADORES DA
VIOLÊNCIA DE GÊNERO de autoria de SIMONE ROSIANE CORRÊA ARAÚJO, MARIA
VICTÓRIA MARTINS GOMES, foi publicado nos Anais V ENLAÇANDO referente ao ISSN
2238-9008.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/38715

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/38715